
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCIÓN No. 0742-40-86
ñ

Lima, 17.de_ DICIEMBRE...det9 86

CONSIDERANDO :
] *

LJ Que, el T.P.D. y el Concejo Distrital de Moche, han suscrito Convenio para/ >

que dicho Organismo ejecute por Encargo, La Construcción de un Club del --
Pueblo en dicha localidad; ;

%Que, en consecuencia procede aprobar el Convenio indicado así como autorú-A zar el giro de 1/. 6'000,000.00, para financian La ejecución de La Obra;

Estando a Lo ángormado por Las Oficinas Central de Infraestructura y Equí
pamiento, Planificación, Administración, Asesonía Jurídica y a Lo opinado
por La Dinección Ejecutiva; y

De conformidad con el Ant. 45” de La Ley N” 24422, el Ant. 9” del Decreto
Legislativo N* 328;

SE RESUELVE :

5) ARTICULO 1” .- APROBAR el CONVENIO de Ejecución de Obra susurito entre el
y ATT” INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE y el CONCEJO DISTRITAL DE MO

E, para La ejecución deLaobra:"CLUB DEL PUEBLO MOCHE". 4

ARTICULO 2” .- AUTORIZAR a La OFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACION, el Gúo-
a nombre del Concejo Disinital de Moche, La suma de: SETS

LONES DE INTIS (1/. 6'000,000.00), para La ejecución de La obra:"Club
Pueblo Moche". -

ncejo Distrital de Moche, Rendiná Cuenta Documentada de La Inversión.

“HKfftctese el egreso al Volúmen 02, Sector 13, Pliego 11, U.P. 01, Programa
1, E.E.P. 001, E.E.P. 900-Nuevas Instalaciones-Club del Pueblo Moche,--

Asignación 08.01, F.F. Tesoro Público.

OCTE/ARH
ALE/5b.



RES.N* 0742-AD-86 de 11-DICIEMBRE- 86
pudi 4 grs "049,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE ASUNTO: Obra "Club del Pue INSTITUTO PERLANO DEL DEPOSTE

Dirvoción Ejecutiva

09 ME. lus
20899

RECIBI¡DO
INFORME N*. 4//-- 0AJ -86

AL SEÑOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE:

1.- El IPD y el Concejo Distrital de Moche del Departamento de la Libertad
han suscrito Convenio para qudicho Organismo ejecute por Encargo,la
construcción del Club del Pueblo en dicha localidad, siendo necesario-
que el IPD apruebe el indicado documento mediante Resolución administra
tiva, así como autorice elgiro por 1/.6'000,000.00 para financiar la -e ejecución de la mencionada Obra. Según se desprende del Informe N*. -
219-OCIE-86 de 28.11.86, la Oficina Central de Infraestructura y Equipa
miento ha opinado favorablemente porque se encargue la citada Obra al -
Concejo Distrital de Moche por la referida suma.

2.- Esta OAJ opina favorablemente porque se apruebe el Convenio de Ejecución
de Obra suscrito entre el IPD y el Concejo Distrital de Moche para la -
ejecución de la Obra "Club del Pueblo Moche", así como autorizar a la -
OCA el giro de 1/.6'000,000.00 para la ejecución de la indicada Obra al -
Concejo Distrital de Moche, debiendo dicho Concejo rendir cuenta documen
tada de la inversión, en aplicación de lo dispuesto por el Art. 45” de -
la Ley 24422.

Lima, 9 de diciembre de 1986

Atentamente,

/ vz

10llEscala
0AJ/86 (

)
j

TVM/emdevm NIESZ. ; z ,



cd ¿neso,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME N? Y 12 -0CA-86

A : DIRECTOR EJECUTIVO

DE : JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION

ASUNTO a Proy. Res. Obra : Club del Pueblo Moche

REF. : Informe N* 307-86-0P
FECHA : Lima, Diciembre 04 de 1986

Es grato dirigirme a usted, a fin de adjuntar al presente, -
el Proyecto de Resolución en el cual se aprueba el Convenio de Ejecución
de Obra : "Club del Pueblo Moche", suscrito entre el Instituto Peruano -
del Deporte y el Concejo Distrital de Moche; asimismo, autoriza a la Ofi-
cina de Administración girar a favor del mencionado Concejo la suma de -
I/. 6'000,000 para la ejecución de la Obra indicada, debiendo rendir cuen
ta documentada de la inversión. El egreso se afectará a la Asignación -
08.01.

La Oficina de Administración, considera procedente su trami-
tación de conformidad con el Art. 45” de la Ley N” 24422, el Art. 9% del
Decreto Legislativo N” 328.

OCA/RMV.
ead.
ADJ.: Proy.Res.
Reg.: 5290. INSATUTO|PERUA DEPORTE

ueki m7 comemos
ALDERRAMA



» A ¿

INSTITUTO PERm30%NES
Dficina Ceatra: saPaINSTITUTO PERUANO == g0

DEL DEPORTE 3 DIC. 1986

> INFORME N* 307 /86-0P RECIBIDO;AAAAL 3 DIRECTOR EJECUTIVO

DEL 3 JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACIÓN

ASUNTO : Proy. de Res. Obra "Club del Pueblo Moche"

REF, : Ing. N* 219-OCIE-86 Convenio
FECHA : DICIEMBRE, 02 DE 1986

to

OP/JAF
UPP/JLF/LSF
enah.,
Reg

Tengo el agrado de dirigenme a usted, con
¿xnalidad de comunicante Lo s¿guiente:
Esta Oficina estima procedente 5e apruebe el Convenío de
Ejecución de Obra "Club del Pueblo Moche" por el monto
de 1/. 6'000,000,.=
La ¿ncídencia presupuestal con carngo a regularizar se
efectuará al Volúmen 2, Sector 13, Pliego 11, U,P, 01,
Programa 101, E,E,P. 900, Actividad 001,03 Oficina de In
¿raestructurna y Equipamiento, Asignación Espectfica -
08.01 Por Adminisirnación Dinecta, Proyecto Nuevas Insta-
laciones, Club del Pueblo Moche.

El Concejo Distrital de Moche, rnendiná cuenta documenta-
da de La ¿nvernsión al término de La misma,

Lo que rnemáto a usted, para 5u conocimien
y fines consiguientes.

Atentamente,

. 4288

———————

-_”P—o



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE—

INFORME N* 219-OCTE-86

AL : SR. DIRECTOR EJECUTIVO

DEL : JEFE OF. DE INFRAESTRUCTURA

ASUNTO : APROBACION CONVENTO

REF. : CONVENTO T.P.D. - CONCEJO DISTRITAL DE MOCHE

FECHA : NOVIEMBRE, 28 DE 1986

Señor Dinectorn Ejecutivo :

Tengo el agrado de diniginme a Ud, en relación al Convenio
de la referencia, para informante lo que esta Jefatura con
s¿iderna conveniente, se expida Resolución aprobando lo s4--
guiente :

- El Convenio suscrito con el Concejo Distrital de Moche,

por el cual se le Encarga La ejecución de la obra: "Club
del Pueblo Moche".

- El giro a favor del citado Concejo es por 1/. 6'000,000
para La ejecución de la citada Obra,

OCTE
ALE/5b.


